A « - oy .
;%&'tf'wc’o Siee Eﬁzéarﬁi' -.%dé'xw e %&nz,,
Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. 095449017 +39- 095507143 Fax +39-095505821
E-mail: info@ardizzonegioeni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it
C.F. 80001650870

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
( D.A.n. 3797 del 30/12/2015 )
( D.A.n.292 del 26/02/2016 )

N. 40 dell’ 11/04/2016

OGGETTO: nomina Commissione esaminatrice per manifestazioni di interesse
alP’affidamento di servizi di consulenza agronomica.

L'anno duemilasedici, il giorno 11 del mese di Aprile in Catania, presso la sede dell'lstituto
in Via Etnea n.595, il Commissario Straordinario del’Ente Dott. Giampiero Panvini, con
I'assistenza del Segretario Generale Incaricato Dott. Angelo Rigano, nell’esercizio dei suoi
poteri adotta il presente atto

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Premesso che con deliberazione n. 25 del 07/03/ 2016 é stato autorizzato 'esperimento di

avviso pubblico per manifestazione di interesse per I'affidamento di servizi di consulenza

agronomica finalizzati alla ricognizione, valorizzazione e riqualificazione delle proprieta

relative ai fondi rustici siti nei comuni di Belpasso, Paternd, Ragalna ,Santa Maria dl,

Licodia e Priolo Gargallo; / ﬁ
- /

Dato atto che si & provveduto alla pubblicazione del suddetto avviso ai sensi delie vigenti
disposizioni di cui al D. Lgs 163/2006;

Rilevata la necessita, per la valutazione degli elementi indicati nell'avviso pubblico, di
nominare apposita Commissione per 'esame della documentazione richiesta;

Ritenuto opportuno che la Commissione sia composta dal Presidente e da due membri
con esperienza amministrativa nel settore che possono essere individuati come segue:

- Dott. Angelo Rigano — Segretario Generale — Presidente
- Dott. Aldo Dinolfo — Responsabile Unico del Procedimento — membro
- Rag. Salvatore Centamore - Esperto contabile del’lEnte - mémbro




‘“*m R levato che le persone sopra indicate hanno manifestato Ia loro disponibilita a far parte
“"*‘é"&*ﬁella Commissione che dovra riunirsi per I'apertura dei plichi contenenti le manifestazioni

di interesse in data 11/04/2016 e per le ulteriori sedute che 'si rendessero eventualmente
necessarie,

Dato atto, altresi, che le funzioni dei membri della Commissione saranno espletate a titolo
esclusivamente gratuito e quindi senza alcun onere a carico del bilancio dell’Ente;

Visto il D. Lgs 163/2006;
Visto il D. Lgs 267/2000

Visto il nuovo Statuto dell’Ente di cui alla deliberazione n. 1 del 17/01/2014 e ss.mm.ii con
dehberazmne n. 28 del 06/05/2014, approvato dall’Organo Tutorio con R. S. n. 1292 del
25/06/2014; e relativa pubblicazione del Decreto Presidenziale n. 97/ Serv. 4° - S.G. del
31/03/2015 sulla GURS n. 17 del 24/04/2015,

Tutto cid premesso e considerato,

Per le motivazioni espresse in premessa

DELIBERA

1) Procedere alla nomina della Commissione esaminatrice delle manifestazioni di
interesse per l'affidamento di servizi di consulenza agronomica finalizzati alla ricognizione,
valorizzazione e riqualificazione delle proprieta relative ai fondi rustici siti nei comuni di
Belpasso, Paternd, Ragalna ,Santa Maria di Licodia e Priolo Gargallo,composta dal
PreS|dente e da due membri cosi individuati:

- Dottv Angelo Rigano — Segretario Generale — Presidente
- Dott Aldo Dinolfo — Responsabile Unico del Procedimento — membro
- Rag Salvatore Centamore - Esperto contabile dell’Ente - membro

2) Dlsporre la pubblicazione del presente atto sul sito web istituzionale oltre che
sul link “Amministrazione Trasparente;

3) Dare atto che la presente determinazione & immediatamente esecutiva, non
trattando materia sottoposta a controllo preventivo di legittimita ex L.R. 10/99.

COPERTURA FIN IARIA
Il Responsabile dellAfea Economico

Finanziaria
: y /
LIST !_T'ijORE D LLATTO (Ra;./Salvatore Centamore)
. ( Dott. Ald .
YA g
4! s




{ESEGRETARIO GENER
kﬁott AngeIP Toma igang)

\

\

2 Af;} Tt (\@y

Estremi di pubblicazione

a présente é stata pubblicata sul sito web istituzionale dell’Ente ( art. 32 comma 1 L.

18/06/2009 n. 69 ) dal a1 senza reclami.
Zaftan:f.a ,
: L'fl:npiegato addetto . Il Segretario Generale

\tto non soggetto ad approvazione tutoria ai sensi dell’ART. 68 comma 3° della L.R. 10/99 N

\tto soggetto ad approvazione tutoria ai sensi dell’ART. 68 commi 3° della L.R. 10/99

Trasmesso all’ ORGANO TUTORIO in data PROT. N°

DECISIONE TUTORIA

=' copia conforme all'originale.
Catania, Ii IL SEGRETARIO GENERALE




